
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-003459 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Celoroční údržba strojů Reform Metrac

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: TopKarMoto s.r.o.
Adresa: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice 
IČO: 25409891 
DIČ: CZ25409891 
Kontaktní osoba: ...................
.........................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................

......................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu ....................., v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka 1 z 3



povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Roční údržbu, posezónní servis a opravy svahových sekaček Reform Metrac 

Metrac 4004H - RZ A00 1928 

Metrac H6 - RZ A00 0701 

Metrac H75 - RZ A01 7166 

Metrac H7X - RZ A01 3141

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20.12.2023 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 207 611,00 / 251 209,31

Čerpání bude probíhat průběžně po dobu platnosti Objednávky. Fakturovány budou pouze 

skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu Objednávky,

ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

........

.............
Digitálně podepsal 
...................... 
Datum: 2023.08.02 
10:56:35 +02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



NABÍDKA NA OPRAVU STROJE č. 23NA00306TopKarMoto s.r.o.
Dodavatel:

Odběratel: IČ:
DIČ:

Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

TopKarMoto s.r.o.
Sídlištní 22
564 01 Dlouhoňovice
................................................

IČ :25409891 
DIČ: CZ25409891 
Telefon: .................. 
...............................

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do:
Zakázka:

....... ....................

23NA00306
19.07.2023
29.12.2023

Konečný příjemce:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 5 Kocourovec, Doloplazy 
783 56 Doloplazy

65993390
CZ65993390

NABÍDKA NA ROČNÍ ÚDRŽBU STROJŮ - 4004H, H6, H7, H75

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

4004H 225070AAZ70394 
PROVOZNÍ VÝMĚNY FILTRŮ A OLEJŮ 
MOTOROVÝ FILTR KUBOTA 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
PALIVOVÝ FILTR 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
PŘEDFILTR PALIVA 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR VZDUCHOVÝ 1 ks ........... ........... 21% ........... ...........
FILTR HYDRAULICKÝ POJEZDOVÝ, 1 ks ........... ........... 21% ........... ..............
MTH - 300,1200,2100,3000,3900 
FILTR HYDRAULICKÝ PRACOVNÍ 1 ks ........... ........... 21% .......... ...........
HYDRAULICKÝ FILTR ŘÍZENÍ 1 ks ........... ........... 21% ........... ...........
MOTOROVÝ OLEJ, motor + rozdělovací 11 l ........... .............. 21% ........... ..............
převodovka
CHLADÍCÍ KAPALINA ZELENOMODRÁ 4 l ........... ........... 21% ........... ...........
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4 8 l ........... .............. 21% ........... ..............
HYDRAULICKÝ OLEJ HV 46 40 l ........... .............. 21% .............. ..............
MAZACÍ TUK 400g, promazání stroje 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
POMOCNÝ MATERIÁL 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

PŘETĚSNĚNÍ VÝVODOVÉ HŘÍDELE
GUFERO 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
GUFERO 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
KROUŽEK 1 ks ........... ........... 21% ........... ..............
O-KROUŽEK 1 ks ......... ......... 21% ....... .........
O-KROUŽEK 1 ks ......... ......... 21% ........ .........
MOTOROVÝ OLEJ, rozdělovací 2 l ........... ........... 21% ......... ...........
převodovka
POMOCNÝ MATERIÁL, těsnící tmel... 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

VÝMĚNA POLOOSY
POLOOSA 1 ks ................ ................ 21% .............. ................
LOŽISKO KLOUBU ŘÍZENÍ CO

CM ........... .............. 21% ........... ..............
KRYTKA LOŽISKA 2 ks ........... ........... 21% ........... ...........
KULOVÝ ČEP KLOUBU ŘÍZENÍ 2 ks .............. .............. 21% .............. ................
VYMEZOVACÍ PODLOŽKA co

CM ........... ........... 21% ......... ...........
VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 2 ks ........... ........... 21% ......... ...........
VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 2 ks ........... ........... 21% ......... ...........
LOŽISKO NÁBOJE KOLA 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
SEGEROVKA NÁBOJE KOLA 1 ks .......... .......... 21% ......... ...........
POMOCNÝ MATERIÁL 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

H6 Pe 226020BAA30388 
PROVOZNÍ VÝMĚNY FILTRŮ A OLEJŮ 
FILTR OLEJOVÝ 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR PALIVOVÝ 1 ks ......... ......... 21% ......... .........
PŘEDFILTR PALIVA - SÍTKO 1 ks .......... .......... 21% ......... ...........
VZDUCHOVÝ FILTR HRUBÝ 1 ks ........... ........... 21% ........... ..............
VZDUCHOVÝ FILTR JEMNÝ 1 ks ........... ........... 21% ........... ..............
FILTR KLIMATIZACE 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR KABINY 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR TOPENÍ 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR TOPENÍ 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR HYDRAULICKÝ POJEZDOVÝ, 
MTH - 300,1200,2100,3000,3900

1 ks ........... ........... 21% ........... ..............

FILTR HYDRAULICKÝ PRACOVNÍ 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
FILTR HYDRAULICKÝ ŘÍZENÍ 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
MOTOROVÝ OLEJ 10 l ........... .............. 21% ........... ..............
CHLADÍCÍ KAPALINA ZELENOMODRÁ 4 l ........... ........... 21% ........... ...........
HYDRAULICKÝ OLEJ HV 46 MOTION 2 l ........... ........... 21% ......... ...........
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4 8 l ........... .............. 21% ........... ..............
HYDRAULICKÝ OLEJ HV 46 40 l ........... .............. 21% .............. ..............
MAZACÍ TUK 400g, promazání stroje 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
POMOCNÝ MATERIÁL 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

VÝMĚNA POLOOSY
POLOOSA 1 ks ................ ................ 21% .............. ................
LOŽISKO, RilienkugeM 6305 C3 NR D 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
625 (ROT932825) 
GUFERO 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
ZAJIŠŤOVACÍ KROUŽEK 1 ks ......... ......... 21% ....... .........
JEHLOVÉ LOŽISKO, Nadellager 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
O-KROUŽEK 1 ks ......... ......... 21% ....... .........
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4, planetová 1 l ........... ........... 21% ......... ...........
převodovka
POMOCNÝ MATERIÁL 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

H7X VAR226027E4G80044

PALIVOVÝ SYSTÉM 
SENSOR VODY V PALIVU 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............

HYDRAULIKA
HYDRAULICKÁ HADICE SÁNÍ 1 ks ................ ................ 21% .............. ................
HYDRAULICKÁ HADICE, k ventilu řízení 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
PLASTOVÁ PŘÍCHYTKA 1 ks ......... ......... 21% ......... ..........

OSTATNÍ
KRYT VÝVODOVÉ HŘÍDELE - 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
KORNOUT 
KRYT KARDANU 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............

RÁFEK 31"+33" 1 ks .............. .............. 21% .............. ................

POMOCNÝ MATERIÁL 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

H75 VAR226036G6GP0445 
PROVOZNÍ VÝMĚNY FILTRŮ A OLEJŮ 
MOTOROVÝ FILTR 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
PALIVOVÝ FILTR 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
VZDUCHOVÝ FILTR PRIMÁRNÍ 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA00306



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

VZDUCHOVÝ FILTR SEKUNDÁRNÍ 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
FILTR KLIMATIZACE 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
FILTR KLIMATIZACE VNITŘNÍ, 1 ks ........... ........... 21% .......... ...........
Umluftfilter G4
FILTR HYDRAULICKÝ POJEZDOVÝ, 
MTH - 300,1200,2100,3000,3900

1 ks .............. .............. 21% ........... ..............

FILTR HYDRAULICKÝ PRACOVNÍ 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
FILTR HYDRAULICKÝ ŘÍZENÍ 1 ks .............. .............. 21% ........... ..............
MOTOROVÝ OLEJ 9 l ........... .............. 21% ........... ..............
CHLADÍCÍ KAPALINA - RŮŽOVÁ 5 l ........... ........... 21% ........... ..............
HYDRAULICKÝ OLEJ HV 46 MOTION 8 l ........... .............. 21% ........... ..............
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4 8 l ........... .............. 21% ........... ..............
HYDRAULICKÝ OLEJ HV 46 40 l ........... .............. 21% .............. ..............
MAZACÍ TUK 400g, promazání stroje 1 ks ........... ........... 21% ......... ...........
POMOCNÝ MATERIÁL 1 jedn. ........... ........... 21% ......... ...........

PRÁCE U ZÁKAZNÍKA - PŘEDPOKLAD, 40 hod. .............. ................ 21% ................ ................
obsahuje - konzultaci, diagnostiku, 
objednání ND, montáž 
DOPRAVA 119 km ......... .............. 21% ........... ..............

Součet položek 207 611,00 43 598,31 251 209,31
Zaokrouhlení 0,69
CELKEM K ÚHRADĚ 251 210,00

Cenová nabídka na celoroční údržbu strojů Reform Metrac 4004 H, Reform Metrac H6, Reform Metrac H7X, 
Reform Metrac H75, nabídka dále obsahuje další náhradní díly potřebných o opravě nahlášených závad na strojích 
Reform Metrac 4004 H a Reform Metrac H6.

Vystavil: .....................
....................................

Digitálně podepsal: ...................................
^ o r é k ý  a informační POHODA Strana 3 dokladu 23NA00306


